

**Проектирование
туристического
конноспортивного
оздоровительного комплекса
"Ат-Пролин" (1-й этап)
(обновление сметы)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Конноспортивный манеж. Горячее водоснабжение Т3, Т4.

Valoarea de deviz 8 194,56 Lei

Intocmit in prețuri curente 12.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm- polipropilen PPRC PN20 (Пластиковые трубы со сварными стыками в разводящих трубопроводах жилых и социально-культурных зданий, диаметр 15 мм)	m	20,0000	24,802	496,040
2	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm-polipropilen PPRC PN20 (Пластиковые трубы со сварными стыками в разводящих трубопроводах жилых и социально-культурных зданий, диаметр 20 мм)	m	52,0000	27,029	1 405,534
3	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm polipropilen PPRC PN20 (Пластиковые трубы со	m	44,0000	29,680	1 305,898

1	2	3	4	5	6	7
		сварными стыками в разводящих трубопроводах жилых и социально-культурных зданий, диаметр 25 мм)				
4	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" (Испытание на непроницаемость под давлением, систем холодной и горячей воды из оцинкованных, продольносварных труб, диаметром 3/8"-2")	m	116,0000	4,500	522,000
5	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2" (Промывка систем холодной и горячей воды из стальных, оцинкованных труб, диаметром 3/8"-2")	m	116,0000	1,800	208,800
6	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm- кран шаровый (Задвижка с прямым вентилем с резьбовой муфтой, диаметр 15 мм)	buc	15,0000	37,350	560,250
7	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20 mm- кран шаровый(Задвижка с прямым вентилем с резьбовой муфтой, диаметр 20 мм)	buc	4,0000	42,425	169,700
8	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 25mm- кран шаровый (Задвижка с прямым вентилем с резьбовой муфтой, диаметр 25мм)	buc	1,0000	120,892	120,892
9	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin (Установка полотенцедержателя никелированного, бакелитового и т.д., на кирпичные или блочные стены, на 1 креплении)-полотенцесушитель)	buc	2,0000	675,000	1 350,000

1	2	3	4	5	6	7

		Total	Lei	6 139,11
		Asigurari sociale	24 %	331,56
		Total		6 470,67
		Cheltuieli de transport	2 %	92,97
		Total		6 563,64
		Cheltuieli de regie	2 %	131,27
		Total		6 694,91
		Beneficiu de deviz	2 %	133,90
		Total		6 828,81
		TVA	20 %	1 365,75
		Total deviz: Inclusiv salariu		8 194,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Проектирование
туристического
конноспортивного
оздоровительного комплекса
"Ат-Пролин" (1-й этап)
(обновление сметы)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Конноспортивный манеж. Горячее водоснабжение Т3, Т4.

Valoarea de deviz 8 194,56 Lei

Intocmit in prețuri curente 12.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	46,0500	30,00	1 381,500
Total manopera						1 381,50

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,3200	5,00	11,600
2.	2521216717015	Teava din material plastic Dn 15 mm	m	20,4000	18,00	367,200
3.	2521216717020	Teava din material plastic Dn 20 mm	m	53,0400	20,00	1 060,800
4.	2521216717025	Teava din material plastic Dn 25 mm	m	44,8800	22,00	987,360
5.	252315671615	Mufa din material plastic Dn 15 mm	buc	1,8000	2,50	4,500
6.	252315671620	Mufa din material plastic Dn 20 mm	buc	4,6800	2,50	11,700
7.	252315671625	Mufa din material plastic Dn 25 mm	buc	3,9600	3,50	13,860
8.	2523156719415	Reductie din material plastic Dn 15 mm	buc	1,0000	2,50	2,500
9.	2523156719420	Reductie din material plastic Dn 20 mm	buc	2,6000	2,50	6,500
10.	2523156719425	Reductie din material plastic Dn 25 mm	buc	2,2000	3,00	6,600
11.	252315671943015	Cot din material plastic Dn 15 mm	buc	1,2000	3,00	3,600
12.	252315671943020	Cot din material plastic Dn 20 mm	buc	3,1200	3,00	9,360
13.	252315671943025	Cot din material plastic Dn 25 mm	buc	2,6400	5,00	13,200
14.	252315671945015	Teu din material plastic Dn 15 mm	buc	3,0000	2,08	6,240
15.	252315671945020	Teu din material plastic Dn 20 mm	buc	7,8000	3,33	25,974
16.	252315671945025	Teu din material plastic Dn 25 mm	buc	6,6000	5,83	38,478
17.	2875114201170	Полотенцесушитель	buc	2,0400	650,00	1 326,000
18.	291312450315015	Кран шаровый Ду 15 мм	buc	15,2250	30,00	456,750
19.	291312450315020	Кран шаровый Ду 20 мм	buc	4,0600	35,00	142,100
20.	291312450315025	Кран шаровый Ду 25 мм	buc	1,0150	110,83	112,492
21.	3220137315778	Decarant	kg	0,6960	60,00	41,760
Total materiale de construcții						4 648,57

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,0904	100,00	109,040
Total utilaje de construcții						109,04

Total	Lei	6 139,11
Asigurari sociale	24 %	331,56
Total		6 470,67
Cheltuieli de transport	2 %	92,97
Total		6 563,64
Cheltuieli de regie	2 %	131,27
Total		6 694,91
Beneficiu de deviz	2 %	133,90
Total		6 828,81
TVA	20 %	1 365,75

Total deviz: 8 194,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Объект Проектирование туристического
конноспортивного оздоровительного
комплекса "Ат-Пролин" (1-й этап)
(обновление сметы)**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm-polipropilen PPRC PN20 (Пластиковые трубы со сварными стыками в разводящих трубопроводах жилых и социально-культурных зданий, диаметр 15 мм)	m			24,802
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2521216717015	Teava din material plastic Dn 15 mm	m	1,0200	18,00	18,36
	252315671943015	Cot din material plastic Dn 15 mm	buc	0,0600	3,00	0,18
	252315671945015	Teu din material plastic Dn 15 mm	buc	0,1500	2,08	0,31
	2523156719415	Reductie din material plastic Dn 15 mm	buc	0,0500	2,50	0,12
	252315671615	Mufa din material plastic Dn 15 mm	buc	0,0900	2,50	0,23
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	60,00	0,36
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	100,00	0,94
2	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm-polipropilen PPRC PN20 (Пластиковые трубы со сварными стыками в разводящих трубопроводах жилых и социально-культурных зданий, диаметр 20 мм)	m			27,029
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2521216717020	Teava din material plastic Dn 20 mm	m	1,0200	20,00	20,40
	252315671943020	Cot din material plastic Dn 20 mm	buc	0,0600	3,00	0,18
	252315671945020	Teu din material plastic Dn 20 mm	buc	0,1500	3,33	0,50
	2523156719420	Reductie din material plastic Dn 20 mm	buc	0,0500	2,50	0,12
	252315671620	Mufa din material plastic Dn 20 mm	buc	0,0900	2,50	0,23
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	60,00	0,36
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	100,00	0,94
3	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm polipropilen PPRC PN20 (Пластиковые трубы со сварными стыками в разводящих трубопроводах жилых и социально-культурных зданий, диаметр 25 мм)	m			29,680
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2521216717025	Teava din material plastic Dn 25 mm	m	1,0200	22,00	22,44
	252315671943025	Cot din material plastic Dn 25 mm	buc	0,0600	5,00	0,30
	252315671945025	Teu din material plastic Dn 25 mm	buc	0,1500	5,83	0,87
	2523156719425	Reductie din material plastic Dn 25 mm	buc	0,0500	3,00	0,15
	252315671625	Mufa din material plastic Dn 25 mm	buc	0,0900	3,50	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	60,00	0,36
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	100,00	0,94
4	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" (Испытание на непроницаемость под давлением, систем холодной и горячей	m			4,500

1	2	3	4	5	6	7
		воды из оцинкованных, продольносварных труб, диаметром 3/8"-2")				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	30,00	4,50
5	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2" (Промывка систем холодной и горячей воды из стальных, оцинкованных труб, диаметром 3/8"-2")	m			1,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	30,00	1,80
6	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm- кран шаровый (Задвижка с прямым вентилем с резьбовой муфтой, диаметр 15 мм)	buc			37,350
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	30,00	6,90
	291312450315015	Кран шаровый Ду 15 мм	buc	1,0000	30,00	30,45
7	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20 mm- кран шаровый(Задвижка с прямым вентилем с резьбовой муфтой, диаметр 20 мм)	buc			42,425
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	30,00	6,90
	291312450315020	Кран шаровый Ду 20 мм	buc	1,0000	35,00	35,52
8	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 25mm- кран шаровый (Задвижка с прямым вентилем с резьбовой муфтой, диаметр 25мм)	buc			120,892
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	30,00	8,40
	291312450315025	Кран шаровый Ду 25 мм	buc	1,0000	110,83	112,49
9	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin (Установка полотенцедержателя никелированного, бакелитового и т.д., на кирпичные или блочные стены, на 1 креплении)-полотенцесушитель)	buc			675,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	30,00	12,00
	2875114201170	Полотенцесушитель	buc	1,0000	650,00	663,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.